
ÍČPP PP 
~ıA INSURANCE GROUP ICE GROUP 

Dodatek č. 11 k pojistné smlouvě číslo 0009509143 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vierina Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami 
IČ:63998530 
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: 
Tel: 
dále jen pojistitel 

a 

Český hydrometeorologický ústav 
Sídlo: Na Šabatce 17, 143 06 Praha 4 - Komořany 
Zastoupena:  ředitelem 
IČ:00020699 
zřízen Zřizovací listinou vydanou vládním nařízením č. 96/1953 Sb. ze dne 27.11.1953 
/původní název organizace - Hydrometeologícký ústav/ a upravenou rozhodnutím 
ministra životního prostředí č. 21/92 ze dne 14.12.1992 a č. 2/2000 ve znění 
pozdějších změn a doplnění 
dále jen pojistník 

uzavírají 

tento dodatek pojistné smlouvy, l‹terý spolu S pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří 
nedílný celek. 

Kategorie PZ 
Název 
ıč 
Sjednatelské číslo 
Jméno a příjmení jednající osoby 

Distributor pojištění . 
Samostatný zprostředkovatel jednající jako pojišťovací makléř 
MARSH s.r.oı 
45306541 

Vypracoval (pečovatel): 
Správa pojistné smlouvy: 
PN : 

ÚPR 8890000102 
NE 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vierina Instance Group, se sídlem Pobřežní665/23, 18600 Praha 8. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddal B, vložka 3433 

IČO:63998530 
DIČ: CZ63998530 
DIČ pro DPH: CZ699000955 

Kontaktní adresa: 
p. o. BOX 28 
66442 Modřice 

Tel.: 9571.44555 
www.cpp.cz 
info@cpp.cz 



I 

l 

Článek I. 
Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě: 

Z důvodu navýšení pojistné částky z 1.495.000.000,-Kč (o z9.z50.000,-Kč) na 1.5z4.2s0.000,-Kč, se sjednává nové znění 
odst. 1.1. bodu 1. čl. II. (ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ) pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně: 

1.1. Sjednává se pojištění souboru vlastních věcí nemovitých vč. stavebních součástí a stavebních úprav. 
Specifikace: budovy, haly, skleníky, kotelny, čističky odpadních vod, kontejnery měřicích a monitorovacích stanic, 
zabezpečovací zařízení včetně čidel, lavičky, jiné stavby, ploty, osvětlení, apod. 
Místo pojištění: dle čl. I bodu 7 
Celková pojistná částka činí:. 1.524.250.000,-Kč 

Z důvodu připojištění fotovoltaických panelů se sjednává nové znění odst.1.8. bodu 1. a odst. 2.1.8. bodu 2. a odst. 
4.6. bodu 4. čl. II. pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně: 

1.8. Sjednává se pojištění souboru fotovoltaických panelů na volném oploceném prostranství 
Místo pojištění: na území České re ublik  
Celková pojistná částka čin
Pojištění se sjednává na pevn r z o.

2.1.8. Sjednává se pojištění souboru fotovoltaických panelů na volném oploceném prostranství 

Místo pojištění: na území České republiky 
Celková pojistná částka člnÍ:. -- 
Pojištění se sjednává se spoluúčasti ve výši 
Pojištění se sjednává na pevní riziko. 

Kč 
. . . . . ... -Kč 

Zabezpečení předmětů pojištění mimo uzavřený prostor: 

Za zabezpečení se považuje konstrukční upevnění fotovoltaických panelů a příslušenství budov nebo staveb. 
Další zabezpečení se nepožaduje. 

4.6. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sjednává se pojištění souboru fotovoltaicl‹ých panelů na volném oploceném prostranství 
Místo pojištění: na území České republiky 
Celková pojistná částka činí' -- Kč 
Pojištění se sjednává se spoluúčasti ve výši ...... č 
Pojištění se sjednává na pevní riziko. 

. . . . . .

Z důvodu připojištění stacionárních měřicích a monitorovacích zařízení se sjednává nové znění odst. 2.1.7. bodu 2. a 
odst. 4.5. bodu 4. čl. II. pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně: 

2.1.7. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

Sjednává se pojištění souboru vlastních a cizích stacionárních měřicích a monitorovacích zařízení na volném 
oploceném prostranství 
Místo pojištění: území České republiky 
Celková pojistná částka činí: 
Pojištění se sjednává na pevní riziko. 
Pojištění se sjednává se spoluúčasti ve výši ....... . . . . .



Odchylný způsob zabezpečení: 
Pro předmět pojištění - měřící zařízení Fidas S200S, se ujednává odchylné zabezpečení: přístroj je umístěn na 
volném oploceném prostranství S plotovou ohrádkou, do výše 1,8 m, hmotnost 70 kg, a je připevněný k 
dlaždicím šrouby, branka do ohrádka je zabezpečena zámkem FAB S cylindrickou vložkou. 
Pro předmět pojištění - měřící zařízení FlDAS200, se ujednává odchylný způsob zabezpečení: přístroj (skříň) je 
umístěn na volném prostranství s plotovou ohrádkou, do výšl‹y 1,8 m, branka do ohrádky je zabezpečena 
zámkem FAB s cylindrickou vložkou. Měřící zařízení je umístěné v plechové skříni o rozměru 800×600x2000. Skříň 
má přední a zadní díl (slouží jako dveře), otevíratelný za pomoci kliky, V které je integrovaný čtyřbodový zámek 
sloužící k uzamčení skříně. Skříň je ukotvená k betonovému základu za pomoci šroubů, které se nacházejí uvnitř 
stanice. Samotné měřící zařízení váží 10 kg, plechová skříň včetně vybavení a měřícího zařízení váží cca 300 kg. 

4.5 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sjednává se pojištění souboru vlastních a cizích stacionárních měřících a monitorovacích zařízení na volném 
oploceném prostranství 
Místo pojištění: území České republiky 
Celková pojistná částka činí: 
Pojištění se sjednává na první riziko. 
Pojištění se sjednává se spoluúčasti ve výši ....... , č 

-Kč 

. . . . . . .

Článek ıı. 
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 

S účinností od 1.1.2023 se článek VI. pojistné smlouvy aktualizuje a dále platí v následujícím znění: 

1. Roční pojistné činí: 

1. živelní pojištění 
Pojistné 
Pojistné za ostatní živelní pojištění 
Pojistné - stavby na vodních tocích 

2. Pojištění odcizení a vandalismu 
Pojistné 

3. Pojištění skla 
Pojistné 

4. Pojištění strojů, strojních zařízení a elektroniky 
Pojistné 

5. Pojištění nákladu 
Pojistné 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

celkové roční pojistné činí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Kč 
Kč 
Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

1.954.881,-- Kč 

2. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojišťovacího makléře, je- 
li placena prostřednictvím peněžního ústavu. 

3. Způsob zaplacení pojistného 
Pojistné je pojistným běžným. Pojistné za roční pojistné období činí 1.954.881,- Kč a je splatné v úplné výši nejpozději 
ke dni 31.3.2023. 

v následujících pojistných letech bude pojistné za roční pojistné období splatné vždy v úplné výši k datu 31.3. 

4. Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojišťovacího makléře vedený Citibank Europe plc, 
organizační složka, č.ú. pod variabilním symbolem  (číslo pojistné smlouva) na 
základě faktury vystavené pojišťovacím makléřem se splatností 14 dní. 



I 1 
Vıt 

Článek ııı. 
Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Pojištění se sjednává na dobu neurčitou. 
Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouva: 1.1.2023 
Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy, 
nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. 
Tento dodatek byl vypracován ve 2 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení a pojistitel si ponechá 1 vyhotovení. 
Tento dodatek obsahuje 4 strany. 
Pojistná smlouva se doplňuje O následující ujednání: Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu 
Z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, 
obchodních nebo ekonomicl‹ých sankcí či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení 
mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidsl‹ých práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga 
se považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie, České republiky a Spojeného 
království Velké Británie a Severního Irska. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují 
sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě. 
Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti. 

V Praze dne 30.12.2022 
v , . › v - . ˇ  ı ' 

V Praze dne 
21. -03- 2023 

ředitel 

I 




